2021年10月 吉 日

お客さま各位

ヤスリ価格改正のお願い
　謹啓、貴社益々のご清栄の段大慶に存じ上げます。
平素は格別のご高配を賜り、並びに弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し
上げます。

　さて弊社におきましては、製造現場の省力化・合理化を長期に渡って推進して
販売価格の安定化に努めて参りました。しかしながら、ヤスリ製造関連企業の廃業
もしくはその企業の職人の高齢化等に伴い、自社生産によるコストアップが避け
られなくなりました。弊社は更なる安定供給を目指し、設備の導入を含め機械化・
技術の伝承も行ってまいります。

　つきましては、誠に不本意ではありますが、
ヤスリの価格改正をお客様にお願い申し上げざるを得なくなりました。
　何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますよう、ご協力の程宜しくお願
い申し上げます。

　詳細に付きましては別刷の価格表をご高覧頂き、価格改正の実施は、甚だ勝手
ながら、2021年11月１日より実施させて頂きますようお願い申し上げます。

　最後になりましたが、貴社の益々のご発展を祈念すると共に、今後共、弊社
ツボサン製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹　白

□本 社 工 場　広島県呉市仁方桟橋通1511番26号　〠737－0154
　　　　　　　　☎0823－79－5121　 F 0823－79－6819
　　　　　　　　営 業 部　☎0823－79－5123
□東京営業所　東京都台東区三筋2丁目7番9号　〠111-0055
　　　　　　　　☎03－5835－3093　　F 03－5835－3739
□大阪営業所　大阪市西区新町4丁目8番1 7号　〠550－0013
　　　　　　　　☎06－6531－9126　　F 06－6531－9193

JIS B 4703 LICENSE No.6931
ISO9001     JQA-QM6342

JQA-QM6342
本社工場
鉄工ヤスリ
組ヤスリ

日本工業規格表示許可工場

ISO 9001